О внесении изменений и дополнений в некоторые приказы Министерства финансов
Республики Казахстан

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 23 февраля 2021 года № 139.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25 февраля 2021 года
№ 22257.
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 09.10.2024 № 687 (вводится в
действие с 01.01.2025).
      2. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 11.11.2021 № 1166 (вводится в
действие с 01.01.2022).
      2. Департаменту законодательства государственных закупок и закупок
квазигосударственного сектора Министерства финансов Республики Казахстан в
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства финансов
Республики Казахстан;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент
юридической службы Министерства финансов Республики Казахстан сведений об
исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр финансов
Республики Казахстан Е. Жамаубаев

Приложение 1 к приказу
Министра финансов

Республики Казахстан
от 23 февраля 2021 года № 139

Приложение 5

к Правилам осуществления
государственных закупок

Протокол предварительного обсуждения проекта конкурсной документации

      Сноска. Приложение 1 утратило силу приказом Министра финансов РК от
09.10.2024  (вводится в действие с 01.01.2025).№ 687

Приложение 2 к приказу
Министра финансов

 Республики Казахстан
от 23 февраля 2021 года № 139

Приложение 10

к Правилам осуществления
государственных закупок

Протокол предварительного обсуждения проекта аукционной документации

      Сноска. Приложение 2 утратило силу приказом Министра финансов РК от
09.10.2024  (вводится в действие с 01.01.2025).№ 687

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан